16. A l'original, quòd. 
17. A l'original, à. 
18. A I' original, de bitè. 
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~ Sententia arbitralis 
IN Dei nomine. Nouerint vniuersi quod cum lis qurestio seu controuersia ver

teretur, seu verti speraretur inter honorabilem dominam t., ex vna parte, et hono
rabilem t., partibus ex altera, ratione et occasione, et cretera. Cumque dictre partes 
super prredictis conuenire et concordare non possent. Tandem valentes parcere 
labori bus et expensis, et omnem ab eis materiam iurgiarum tollere compromiserunt, 
in honorabiles t. t. tanquam arbitros et arbitratores, laudatores et amicabiles com
positores per et inter dictas partes communiter et concorditer electas, s ub prena t. 
TT., per vnam partem alteri et ad inuicem, et dictis dominis arbitris et arbitratori
bus stipulatione primissa, super omnibus et singulis actionibus, qurestionibus, peti
tionibus, et dema[n]dis litibus et controuersijs, quas vna pars dictarum partium 
contra alteram dictis nominibus et ad inuicem et vicissim habeat, velit aut possit 
facere, proponere, mouere seu etiam intemptare quibuscumque rationibus, iuribus, 
titulis siue causis qure di ci seu excogitari possunt quoquo modo. Et super omnibus 
et singulis exceptionibus, defentionibus, conuentionibus et reconuentionibus alte
ri dictarum partium contra alteram, et ad inuicem pertinentibus et spectantibus 
quouismodo. Et generaliter super dependentibus seu emergentibus ex eisdem. Et 
promiserunt dictç partes /lf. 40v) sibi ad inuicem quod quicquid dicti domini arbi
tri et arbitratores de iure laudo vel amicabili compositione super prredictis dice
rent, pronuntiarent seu declararent, illud ratum et firmum perpetuo haberent, tene
rent et obseruarent, omnibus appellatione, reclamatione, et supplicatione et alio 
quouis recursu seu regressu postpositis et retroiectis. Prout haec et alia in com
promisso per et inter dictas partes facto et firmato in possessione t. notarij infras
cripti t. die latius continentur. Et dicti honorabiles arbitri et arbitratores, visis amni
bus et singulis qure dicti partes coram eisdem dicere proponere et allegare 
voluerunt, et responsionibus inde secutis. Et visis etiam omnibus videndis, dictis 
partibus ad plenum auditis. Tandem die prresenti et infrascripta ad audiendum sen
tentiam dictis partibus assignatam pronuntiarunt, et eorum in scriptis inter dictas 
partes protulerunt sententiam in hunc qui sequitur modum. 

Inseratur sententia. 
Lata et promulgata fuit huiusmodi arbitralis sententia siue declaratio per prre